Zapis ze zasedani SR konaného dne 18. kvétna 2011

Uéast:

Mgr. Josef Drmota (zastupce pedagogického sboru) - drmota@gymnsostelc.cz

Mgr. Roman Fabes (zdstupce zfizovatele) — starosta@telc-etc.cz

Ing. Miroslav Nosek (zastupce rodicl) — minosek@volny.cz

PaedDr. Véra Zadinova (zastupce pedagogického sboru) - zadinova@gymnsostelc.cz
Eva Cupakova (zastupce zfizovatele) — eva.cupakova@telc-etc.cz

Jitka Jakobsova (zastupce rodicl) — jakobsova@seznam.cz

Pfizvani hosté:
RNDr. Stanislav Mdca (feditel skoly) — maca@gymnsostelc.cz

Ing. Lubomir Stejskal (zastupce reditele) — stejskal@gymnsostelc.cz

Omluveni: Mgr. Fabes, J. Jakobsova

Neomluveni: -

Program:

1. Zahdjeni

2. Pribéh pftijimaciho fizeni a maturit
3. Zména Skolniho Fadu

4. Zména Klasifikaéniho fadu

5. Podzimni termin schlzky

6. Diskuse

ad 1)

Mgr. Drmota:

— pfivitani pfitomnych, seznameni s programem

ad 2)

Reditel $koly, dr.Mdca:

- informace o dosavadnim pribéhu statnich maturitnich zkousek

- plan slavnostniho predani maturitnich vysvédceni



- informace o pfijimacim fizeni pro $kolni rok 2011/2012

- plan stéhovani do nové pfistavby, cela skola bude od 1.9.2011 v aredlu Hradecka
- informace o planu zahranic¢nich exkurzi a sportovnich kurz(i

ad 3)

- jednorazova zaleZitost skolniho roku 2010/2011 (¢asovy odstup Skolnich a statnich maturit) fesena
pribézné, vzhledem k aktudlnim legislativnim zménam nebude tprava Skolniho Fadu potteba, tento
bod z jednani Skolské rady stazen

ad 4)
- dr. Maca struéné sezndmil se zménami Klasifikacniho fadu oproti pfedchozi verzi

- hlavni dliraz kladen na minimalni pocet znamek vzhledem k tydenni hodinové dotaci a problematiku
ustniho zkouseni

- pfitomni &lenové Skolské rady s novym znénim Klasifikaéniho Fadu jednomysiné souhlasi
ad 5)

- dohodnut zaFijovy termin (vzhledem ke schvaleni Vyroéni zpravy), predseda SR zavéas pozve Eleny
Skolské rady

ad 6) -

Zapsal: J. Drmota



